⁸¹ This is not an oxymoron in Old English, though it is in translation. It is an artefact of translation from Latin in which *tepidus* governs a range of warm temperatures, of which *calidus* is more specifically hot.

*Supplementary Comparanda for BLB I.18: Oribasius, Synopsis, VI.42*⁸²

Aa: XLIII *Curatio ad singultum; Galini.*

Singultus fit aut ex plenitudine aut de evacuatione, vel inanitate, aut certe ex acros humores mordicationem in stomacho facta, sed mox vomuerit humores, requirit singultus. Multi etiam antidotum dia trio pipereon acceptum, si mox biberunt vinum, singultum patiuntur. Similiter etiam piper solus acceptus aliquibus facere solit; nam multis cum corruptus fuerit in ventre cibus, singultum patiuntur; aliqui etiam cum degelaberint, singultunt. Curatio: hii ergo qui ex plenitudinem aut mordicationem humorum singultunt, sufficientem adiutorium per vomitum adiutorium invenitur. Nam si de frigore efficitur, calefaciendus est; si autem ex plenitudinem humorum fit singultus, evacuandus est. Hoc autem et sternutamenta adhibita faciunt. Quod si de evacuatione aut inanitate fiat singultus, sanat si sternutatio adhibeatur. Datur etiam singultientibus ad bibendum ruta cum vino, aut nitrum in mulsa, aut apii semen, aut daucu, aut cyminu, aut gingiver, aut calaminthes, aut nardu Celtices.

La: XLIII *Galenus; ad subgluttiam.*

Fit ex plenitudinem, aut ex evacuationis aut ex agro humorem mordentem sthomicum; quem cum vomuerit, pausat subgluttius. Multi quidem dia trion pepereon antidotum accipientes, et si mox superbiberit vinum, subgluttunt. Adhuc etiam et si conrumpantur cibi, aliqui subgluttunt. Vomitus igitur invenimus superficienter ad sanitatis locum ad plenitudinem aut mordicationem prodesse. Sed his qui subgluttunt, et si ex frigore contingat, calefactio; quando ergo ex plenitudinem humorum fit, gluttunt violentas, opus habet evacuationem. Hoc autem sternutatio mota operatur. Ex evacuationem autem factum subgluttium non sanat sternutor. Dandus est autem his qui subgluttunt ruta trita cum vino, aut nitro cum mulsa, aut apii semen, aut dauci, aut cyminum, aut ginziber, aut calamentis, aut nardu Celtices.

⁸² The whole of Oribasius, *Syn* VI.46 is presented here to demonstrate the extent to which the order of cures has been altered in the Old English.

Chapter 19

23r

.XVIII.

I.19.1 Wiþ wlættan þam men þe hine ne lyst his metes ne liþes oððe on magan untrum sie. oþþe bitere hræce.

23v eorðgeallan 7 pipor drince on wearum wætere þry | bollan fulle on niht nestig.